
PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 85246708

Data publicarii	26.07.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.055,69 RON - 4.055,69 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HARTIE XEROX A4 TOP 50 21,85 1092,5 PIX ALBASTRU BUC 50 0,84 42 AȘCUTITOARE BUC 20 2,1 42 CREION HB BUC 50 0,84 42 BIBLIORAFT 7.5CM BUC 50 8,82 441 RADIERA MILAN BUC 20 2,27 45,4 FOARFECA MARE BUC 5 8,4 42 PIX GEL NEGRU ONE HYBRID N 0.5 BUC 50 10,08 504 AGRAFE DE BIROU , ZINCATE 33/28MM CUT 10 1,68 16,8 PLIC B4 CU BURDUF DE 5CM BUC 500 1,68 840 PLIC C6 BUC 1000 0,14 140 PLIC C5 BUC 1000 0,25 250 FOLII PROTECTIE SET 2 11,34 22,68 STAMPILA PRINTER 20 BUC 1 52,11 52,11 STILOU PARKER cu convector BUC 5 96,64 483,2
